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XVIILEGISLATURA

DICHIARAZIONE PER LA'PUBBLICLTA_' DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE
o (Legge 5 luglio 1982, n. 441) "

VARIAZIONI INTERVENUTE IN RAPPORTO ALL'ULTIMA DICHIARAZIONE PRESENTATA

DICHIARANTE

Cognome Nome : Data di nasoila Stato civile

QUAGLIARIELLS | GRETALS |23 [0 [4860 |SEvhraTS

Attesto che nessuna variazione della situazione patrimoniale & intervenuta in rapporto all’ultima
dichiarazione presentata. ‘ :

OPPURE

Attesto ¢he in rapporto all’ultima dichiarazione presentata sono intervenute le seguenti variazioni:

-----------------------



Modello N.

MODELLO 730-3 Redditi2020

prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

D 730 rettificativo A D 730 integrativo
o ia L . RS -
(PROGNZIA D Impegno ad informare il contribuente di eventuali comunicazioni Comunicazione dati rettificati Sostituto, CAF
waentrate dell’Agenzia delle Entrate relative alla presente dichiarazione’ CAF o professionista o professionista non delegato

315,00
156,00

00
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4.560,00
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450,00

5.588,00




Credifo i

Credilo d'mpc

Credito dimposia per impo

| Credite d'impostd per erogezicn] cullur

| Crediio d'imposta per eregazion se

LCreditod' imposiaiper vrd«osorveghcnzo .
Alii‘crodii dlimpostd. '

| Cledil residut pet dequmm incapienti s
RITENLITE ‘

DIFFERENZA:

ACCONTI VERSATL

Resfitizione bons fiscale = stigordinario

: Trommenm imiegiative speﬁcn

} Trattamento mfegro f

ADDIZICHALE RECH
| ADDIZIONALE REG

ADDIZ|

‘i\DDlZ ONA

ECCEDERIZAA

EDENZA DEILIRPEF RISULTANTE DAILE PRECE

QUAGLIARIELLO

32.113p

~5.46500

90.85200

2.579,00

2.58300

,00
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818,00

.00

245,00

246,00

6.14000

2. 00000 4.14000

Modello N.
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ModelloN. | 0 1
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QUAGLIARIELLO

Modello N,

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

2.000,00

| RPEF » .
ADDIZIONALE REGIONALE IR
ADBIZ ALl
CEDo

rPEF i
ADDIZIONAIE BEGIONALE IRPEF
ADDIZIOINALE COMUNALE RPEF
CEDOLARE SECCALGEAZIONT -
215 |SOOMOD 790} ACCONTO 20% TASSAZIONE
INTEGRATIVO[-
TOTALE

IMPORTI DA VERSARE = GIUGNG
231 reer FEi
232 ADDIZIONAIE REGIONALE IRPEF
233 | ADDIZIONAIE COMUNALE IRPEE.
234 | PRIMA RATA ACCONTO RPEF 2021
235 | ACCONTC 20% TASSAZIONE SEPARATA
236°| ACCONTO ADDIZIONAIE COMUNAE 2
237 1 WPOSTA RENAL DLRISU
238 CEDOIARE .
239°| PRIVA RATA
261 |
262 Lormiclo diversd 200!
243 | doldichigronta| ACCON
IMPOI
244 | SECONDA O UNIER
245 | SECONDA QO UNICARATA ACC

MESSAGGI

FIRMA DEL DATORE DI LAVORO © DEL RAPPRESENT, .
DEL RESPONSABILE DELI/ASSISTENZA FISCAIEDELCAE O
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